— 1 —

北区政办发〔2020〕2号

宁波市江北区人民政府办公室关于公布2019 年度
江北区服务业百强、现代服务业新锐、工业

“小巨人”、都市工业新锐企业名单的通知

各街道办事处、慈城镇人民政府，区政府各部门、直属单位：

根据 2019 年度江北区服务业百强企业和现代服务业新锐企

业评价奖励办法，经评选，宁波市电力设计院有限公司等 102 家

企业入围 2019 年度江北区服务业百强企业，宁波杰普供应链管

理有限公司等 21 家电商园区企业达到百强入选标准，浙江京衡

（宁波）律师事务所等 7 家企业入围 2019 年度江北区现代服务

业新锐企业。根据江北区“小巨人”企业评选实施办法和都市工

业新锐企业扶持管理办法，经评审，宁波凯福莱特种汽车有限公

司等 15 家企业入围江北区“小巨人”企业，浙江汇甬新材料有

 — 2 —

限公司等 18 家企业入围江北区都市工业新锐企业。现将名单公

布如下：

一、2019 年度江北区服务业百强企业名单

宁波市电力设计院有限公司 文教街道

宁波海运股份有限公司 文教街道

浙江广宜人力资源集团有限公司 甬江街道

宁波市诚晖建筑劳务有限公司 甬江街道

宁波远洋运输有限公司 文教街道

浙江盛世前程人力资源服务有限公司 中马街道

宁波捷创技术股份有限公司 甬江街道

浙江省工程勘察设计院集团有限公司 慈城镇

宁波水产品批发市场有限公司 孔浦街道

宁波市民用建筑设计研究院有限公司 中马街道

浙江永成物业管理有限公司 文教街道

宁波市建设建筑劳务有限公司 甬江街道

宁波市汽车运输集团有限公司 白沙街道

中国航油集团海鑫航运有限公司 孔浦街道

宁波公运集团股份有限公司 中马街道

宁波电大机动车驾驶培训学校 文教街道

宁波中升雷克萨斯汽车服务有限公司 洪塘街道

浙江和义观达律师事务所 中马街道

宁波爱尔光明眼科医院有限公司 白沙街道

 — 3 —

宁波中远海运物流有限公司 文教街道

宁波瑞生投资控股有限公司 工业区

宁波市新铭建设工程测试有限公司 孔浦街道

宁波安全三江会计师事务所有限公司 白沙街道

宁波市国际招标有限公司 白沙街道

宁波博骏甬城汽车销售服务有限公司 甬江街道

宁波三江检测有限公司 庄桥街道

宁波市宝昌汽车销售服务有限公司 洪塘街道

宁波宝信汽车销售服务有限公司 甬江街道

宁波亚虎进出口有限公司 工业区

宁波市澳泊森机动车检测有限公司 庄桥街道

宁波依诗恩电子商务有限公司 慈城镇

宁波翔欣家居用品进出口有限责任公司 慈城镇

宁波大学建筑设计研究院有限公司 甬江街道

浙江永升医药物流有限公司 工业区

宁波利星汽车服务有限公司 洪塘街道

宁波宁兴特钢集团有限公司 洪塘街道

宁波江北天航工贸有限公司 洪塘街道

浙江众信人力资源服务有限公司 中马街道

宁波中工美进出口有限责任公司 庄桥街道

宁波瑞生世纪进出口有限公司 中马街道

宁波送变电建设有限公司永耀科技分公司 文教街道

 — 4 —

宁波海达汽车有限公司 白沙街道

宁波市华鑫酒业有限公司 工业区

宁波东海海运有限公司 孔浦街道

浙江合创律师事务所 白沙街道

宁波中翔物流有限公司 甬江街道

宁波市江北永发物流有限公司 庄桥街道

宁波市海洲船务有限公司 甬江街道

宁波市宝敏瑞贸易有限公司 慈城镇

宁波志成德邦物流有限公司 庄桥街道

宁波赛科化工有限公司 中马街道

宁波市沥平航运有限公司 孔浦街道

宁波市江北区甬石石油公司 工业区

宁波市家家乐食品有限责任公司 甬江街道

宁波瑞孚进出口有限公司 工业区

宁波润达汽车销售服务有限公司 甬江街道

宁波江北中通物流有限公司 孔浦街道

宁波工昂物产有限公司 慈城镇

宁波联合汽车销售服务有限公司 白沙街道

宁波宁大地基处理技术有限公司 甬江街道

宁波立原源建筑劳务有限公司 庄桥街道

宁波宁大工程建设监理有限公司 甬江街道

宁波市江北宏发运输有限公司 庄桥街道

 — 5 —

宁波鑫渔水产有限公司 孔浦街道

宁波江北万达广场商业管理有限公司 庄桥街道

宁波江北永金电气成套设备有限公司 文教街道

宁波陆尊国际贸易有限公司 中马街道

宁波美屋物业管理经营有限公司 文教街道

宁波营港利信物流有限公司 中马街道

宁波江北华盎食品有限公司 工业区

宁波帝豪汽车销售服务有限公司 甬江街道

浙江省盐业集团宁波市盐业有限公司 孔浦街道

宁波浙电物业经营有限公司 文教街道

宁波腾业化工物流有限公司 庄桥街道

宁波联合动力投资控股有限公司 洪塘街道

宁波骏达汽车销售服务有限公司 甬江街道

宁波汇昌物流有限公司 庄桥街道

宁波江北保安总公司 白沙街道

英联物流集团股份有限公司 中马街道

宁波中通物流集团有限公司 孔浦街道

宁波全盛医疗用品有限公司 中马街道

宁波拓丰劳务发展有限公司 庄桥街道

宁波市供销二号桥市场有限公司 孔浦街道

宁波约克唯工艺礼品有限公司 工业区

宁波中升丰田汽车服务有限公司 洪塘街道

 — 6 —

宁波市恒兴船务有限公司 孔浦街道

宁波银亿物业管理有限公司江北分公司 文教街道

宁波市中诚汽车销售有限公司 庄桥街道

宁波江北华东物资城浙甬市场开发有限公司 孔浦街道

宁波市天正工程咨询有限公司 洪塘街道

宁波锦通五菱汽车有限公司 孔浦街道

宁波奥林巨贸易有限公司 甬江街道

宁波日盛兴越贸易有限公司 慈城镇

宁波环亚贸易有限公司 孔浦街道

雅斐（宁波）投资开发有限公司 孔浦街道

完美（中国）有限公司宁波分公司 白沙街道

浙江兴港国际货运代理有限公司 文教街道

宁波市荣光动力机械有限公司 工业区

宁波巨普贸易有限公司 慈城镇

宁波萌恒进出口有限公司 洪塘街道

宁波赛特威尔进出口有限公司 慈城镇

宁波连悦船务有限公司 孔浦街道

宁波电商经济创新园区达到百强标准企业名单

宁波杰普供应链管理有限公司

宁波中哲慕尚电子商务有限公司

浙江信拓信息技术有限公司

 — 7 —

（国联股份）宁波顶创太化新材料有限公司

宁波海茂新型建材有限公司

辰帆服务外包（浙江）有限公司

宁波富乐成贸易有限公司

浙江乐檬信息技术有限公司

浙江盛元城市物业管理有限公司

宁波瓜瓜农业科技有限公司

倢宁波 美士医疗器械有限公司

宁波宏凌人力资源服务有限公司

宁波珊瑚海文化传播有限公司

宁波弘泰水利信息科技有限公司

浙江优车典汽车服务有限公司

宁波市钦尚贸易有限公司

宁波卡斯特隆贸易有限公司

宁波美送电子商务有限公司

浙江卓涵供应链管理有限公司

宁波博洋纺织科技有限公司

浙江捷贸通电子商务有限公司

二、2019 年度江北区现代服务业新锐企业名单

浙江京衡（宁波）律师事务所 文教街道

 — 8 —

浙江天诚工程咨询有限公司 慈城镇

宁波土力检测有限公司 洪塘街道

浙江纹理文化传播有限公司 慈城镇

浙江省中国旅行社集团宁波有限公司 文教街道

浙江正清和律师事务所 中马街道

宁波铭阳科技咨询有限公司 甬江街道

    三、2019 年度江北区工业“小巨人”企业名单
宁波凯福莱特种汽车有限公司              工业区

宁波梦神床垫机械有限公司                甬江街道

宁波艾克姆新材料有限公司                洪塘街道

宁波建新底盘系统有限公司                工业区

宁波永久磁业有限公司                    庄桥街道

浙江金波减震器制造有限公司              甬江街道

浙江摩多巴克斯科技股份有限公司          洪塘街道

宁波昌祺氟塑料制品有限公司              庄桥街道

宁波正力药品包装有限公司                洪塘街道

宁波立新科技股份有限公司                工业区

宁波开利控股集团股份有限公司            洪塘街道

宁波江北宇洲液压设备厂                  甬江街道

宁波大央科技有限公司                    工业区

宁波市天基隆智控技术有限公司            工业区

宁波信幸隆密封制品有限公司              甬江街道

 — 9 —

四、2019 年度江北区都市工业新锐企业名单

浙江汇甬新材料有限公司                 慈城镇

宁波贝克韦尔智能科技有限公司           庄桥街道

宁波智汇门道系统控制技术有限公司       工业区

宁波康华新材料有限公司                 慈城镇

宁波哲能精密塑料有限公司               工业区

宁波甬锻机械科技有限公司               慈城镇

宁波德玛智能机械有限公司               工业区

宁波爱柯迪汽车电控部件有限公司         工业区

浙江力扬威亚智能装备有限公司           慈城镇

浙江卡巴尔电气有限公司                 工业区

宁波思凯莱数码科技有限公司             洪塘街道

宁波汇智恒动自动化科技有限公司         慈城镇

浙江小正科技有限公司                   工业区

宁波赛珀生物技术有限公司               工业区

宁波库玛机器人科技有限公司             工业区

宁波致良新能源有限公司                 慈城镇

宁波迈锴科技有限公司                   甬江街道

宁波易能智能技术有限公司               工业区

希望各有关部门、街道（镇、园区）按照开展“三服务”和

“四问四促、五心暖企”活动的要求，进一步强化精准服务，全

力为广大企业稳定发展、创新发展、转型发展创优营商环境。广

 — 10 —

大入围企业要充分发挥示范带动作用，坚守实业、专注主业、奋

发创业，不断做大做强、做精做优，为全区经济高质量发展作出

新的贡献。

宁波市江北区人民政府办公室

2020 年 3月 30 日

  抄送：电商园区管委会，区纪委，区委各部门，区人大办、政协办，

区人武部，区法院、检察院，各人民团体。

  宁波市江北区人民政府办公室               2020 年 3月 30 日印发